А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20___ г.                                                      №______________

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 22.06.2018 № 1311
«О комиссии по землепользованию
и застройке Петропавловск-Камчатского
городского округа»

В связи с внесением изменений в решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.10.2017 № 19-р
«О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа в составы комитетов, комиссий, советов и рабочих групп
Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее по тексту – комиссия),

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.06.2018 № 1311, изменение, исключив из состава

комиссии Е.В. Богданову.
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете
«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исполнитель: Управление архитектуры и градостроительства администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа, Шаломанова М.А., тел. 303-100 (доб. 32-
67)